

Nyholt Holding ApS

Kirstinehøj 58
2770 Kastrup
CVR-nr. 37 24 20 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

René Nyholt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholt Holding ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 24 20 39 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nyholt Madsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Garant Amager ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat efter skat udgør 1.455.303, og selskabets balance pr. 30 juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.057.221. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.027	-38.067
Bruttoresultat	-15.027	-38.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.696.281	1.171.925
1 Andre finansielle indtægter	35.000	601.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.931	-65.131
Resultat før skat	1.387.323	1.669.857
Skat af årets resultat	67.980	-77.132
Årets resultat	1.455.303	1.592.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.497.356	669.593
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	2.838.259	723.132
Disponeret i alt	1.455.303	1.592.725

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.148.508	6.711.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.148.508</u>	<u>6.711.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.148.508</u>	<u>6.711.927</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.616
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.980	0
Andre tilgodehavender	2.135.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.202.980</u>	<u>7.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.600	50.000
Værdipapirer i alt	<u>177.601</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	420.540	124.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.801.121</u>	<u>182.426</u>
Aktiver i alt	<u>6.949.629</u>	<u>6.894.353</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.497.356
Overført resultat	5.148.124	2.309.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.312.524</u>	<u>4.057.221</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.550.000</u>	<u>2.750.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.000</u>	<u>2.750.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>77.105</u>	<u>77.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.105</u>	<u>87.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.105</u>	<u>2.837.132</u>
Passiver i alt	<u>6.949.629</u>	<u>6.894.353</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	827.763	1.586.733	110.600	2.575.096
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	669.593	723.132	200.000	1.592.725
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.497.356	2.309.865	200.000	4.057.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-1.497.356	2.838.259	114.400	1.455.303
	50.000	0	5.148.124	114.400	5.312.524

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbrief	35.000	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	601.130
	35.000	601.130
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	328.931	65.131
	328.931	65.131

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	5.711.482	0	
Tilgang i årets løb	0	5.711.482	
Afgang i årets løb	-525.000	0	
Kostpris 30. juni 2022	5.186.482	5.711.482	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.000.445	827.763	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.387.188	1.668.837	
Udbytte	-2.159.700	-999.244	
Regulering i forbindelse med salg af anparter	349.054	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	576.987	1.497.356	
Årets afskrivninger på goodwill	-372.683	-496.911	
Regulering af goodwill i forbindelse med salg af anparter	-1.242.278	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-1.614.961	-496.911	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.148.508	6.711.927	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.857.239	4.472.202	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Garant Amager ApS, Danmark	75 %	1.721.691	1.641.666
		1.721.691	1.641.666
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i Garant Amager ApS til sikkerhed for lån i pengeinstituttet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>177.600</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-247.134</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
